
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE Nº 04.04.2024.001-SEPLAG/2024

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

02/05/2024 08/04/2024 08/04/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

PREGÃO ELETRONICO
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES DO MUNICÍPIO DE SANTA
QUITÉRIA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CARLA MARIA OLIVEIRA TIMBO

Responsável pela Informação CARLA MARIA OLIVEIRA TIMBO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LEONARDO TORRES MESQUITA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/04/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

08/04/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/04/2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

08/04/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

08/04/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://BNCCOMPRAS.COM

08/04/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR

08/04/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://PNCP.GOV.BR

08/04/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://WWW.SANTAQUITERIA.CE.GOV.BR

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E
FINANÇAS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS
HUMANOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
URBANOS

SECRETARIA DE AGRICULTURA, HÍDRICOS E
PROTEÇÃO AMBIENTAL

SECRETARIA DE DESPORTO, LAZER E
JUVENTUDE

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria
Rua Professora Ernestina Catunda, 50 - Piracicaba - 62.280-000

CNPJ: 07.725.138/0001-05

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria
https://www.santaquiteria.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=771

Emitido: 30/08/2024 12:33:26

Image not found or type unknown



ÓRGÃOS

SECRETARIA DE CIDADANIA E SEGURANÇA
PÚBLICA

SECRETARIA DE CULTURA E DESENVOLVIMENTO
TURÍSTICO

INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE
SANTA QUITÉRIA

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PUBLICOS DE SANTA QUITEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/08/2024 - 09:58 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

09/04/2024 - 11:13 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

08/04/2024 - 10:02 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - ME 22.982.072/0001-14 Vencedor 2.348.644,62

D SHEILA N DOS SANTOS ? EPP 42.422.880/0001-34 Vencedor 62.068,35

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS - PE Nº 04.04.2024.001-SEPLAG pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR pdf

JORNAIS DE AVISO DE LICITAÇÃO - DOE, DOU, JORNAL O POVO E DOM pdf

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 1. pdf

JORNAIS DE AVISO DE ADIAMENTO - DOE, DOU, JORNAL O POVO E DOM. pdf

PROPOSTAS DO PROCESSO pdf

PROPOSTA READEQUADA - MARIA DO PERPETUO pdf

PROPOSTA READEQUADA - D SHEILA N DOS SANTOS pdf

LAUDO NUTRICIONAL - D SHEILA N DOS SANTOS EPP pdf

LAUDO NUTRICIONAL - MA. PEPERTUO SOCORRO FARIAS PAIVA pdf

ATA DE SESSÃO - DISPUTA pdf

VENCEDORES DO PROCESSO - EM ADJUDICAÇÃO pdf

ATA DE HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES DAS SECRETARIAS pdf

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria
Rua Professora Ernestina Catunda, 50 - Piracicaba - 62.280-000

CNPJ: 07.725.138/0001-05

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria
https://www.santaquiteria.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=771

Emitido: 30/08/2024 12:33:26


